PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений

в постановление от 25.12.2024
№ 2348 «О поддержке инициативных
проектов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления                             в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 22.12.2020 № 288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», Положением «О реализации Закона Челябинской области                   «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных         с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета» на территории Снежинского городского округа», утвержденным решением Собрания депутатов от 24.12.2020 № 51, протоколом заседания муниципальной конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов от 02.07.2025, руководствуясь статьями 34, 39 Устава Снежинского городского округа Челябинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Снежинского городского округа от 25.12.2024 № 2348 «О поддержке инициативных проектов», уточнив стоимость инициативного проекта «Монтаж системы пожарной сигнализации и системы оповещения                        и управления эвакуацией людей при пожаре в МБУДО «Снежинская ДХШ» (инициатор МБУДО «Снежинская ДХШ») 623728,75 руб.                      (в том числе 561355,88 руб. – средства бюджета Снежинского городского округа, 62372,87 pyб. – инициативный платеж, перечисляемый в бюджет Снежинского городского округа, трудовое участие – уборка территорий                  и окраска стен после проведения монтажных работ).

2

2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска»                                     и на официальном сайте органов местного самоуправления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа К.В.Кудряшова.

Глава Снежинского

городского округа
Челябинской области

А.С.Пульников